
 

 

 

DECRETO N°. 078/2010 
 
 

 

“DECLARA HÓSPEDE OFICIAL 

DO MUNICÍPIO”. 
 

 

 

 

                   O Excelentíssimo Sr. Celso Paulo Banazeski, Prefeito 

Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Artigo 1° - Fica Declarado Hóspede Oficial do Município de 

Colider, Estado de Mato Grosso, o Senhor Whady Lacerda, Diretor 

Internacional do Lions Clube, no dia 07 de maio de 2010. 

 

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas às disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, 07 de 

maio de 2010. 

 

 

 

 

 

 

CELSO PAULO BANAZESKI 

Prefeito Municipal 


